
ObjednávkOvý prOdej
Drago, spol. s r. o., Tržní 14, 750 02 Přerov, www.drago.cz

Kompletní nabídKa a objednávKy taKé na www.drago.cz

pevná 
linka: 581 746 242 o

2
: 722 920 446 T-Mobile: 731 548 474  Vodafone: 777 895 990 SMS pouze na: 731 548 470

!!! Veškeré zboží nutno objednat !!!
Při objednávce uveďte: 1. číslo výdejního místa • 2. vaše jméno a adresu • 3. telefonní číslo • 4. druh a množství zboží

Pracovní dny 8.00–15.30 hod., uzávěrka objednávek pracovní den před rozvozem do 10.00 hod.

Pokud jste dostali leták do schránky a nevidíte svou obec, došlo pravděpodobně k chybě při roznosu a termín rozvozu vám sdělíme telefonicky.
dopraVné do Vaší obce zdarma!

čerstvé borůvKy 1 l = 0,6 kg

Lesní 119 kč/0,6 kg  

kanadské 99 kč/0,6 kg
velké balení 3 Kg se slevou 50 Kč

Meruňky jsou vhodné na zavaření i na džemy 
(na vozidle jsou zpravidla měkčí i tvrdší). 
Odrůda dodaných meruněk závisí od pokročilosti sklizně.
Cena při odběru celé PE přepravky (13 kg) 
Cena při odběru krabice 5 kg:  65 Kč/kg

meruňKy

59 Kč/kg

Řezaná cIbule 159 Kč/10 kg

Dodáváme v rašlových pytlích po 10 kg.
I. třída (7–12 cm) 38 Kč/kg
– při odběru od 40 kg 36 kč/kg
Okurky na kvašáky v jakémkoliv množství 24 Kč/kg
Kopr jemný na omáčku/rozkvetlý na zavaření 25 Kč/svazek
Křen čerstvý, balení 200–250 g  49 Kč/balení
Bedýnka čerstvé zeleniny (obsahuje: kopr 3 svazky, mrkev 2 kg,
česnek 5 palic, křen 400–500 g, cibuli 2 kg) 299 Kč/ks
Hořčičné semínko 200g 29 Kč/200 g

Minimální odběr 200 kg, dovezeme domů koncem srpna.

čerstvÝ česneK 79 Kč/5 palic

ŠvestKy na Kvas   17 Kč/kg

oKurKynakladačky

Meruňky, broskve a švestky baleny v PE přepravkách
po 13 kg, obaly výměnou.

Broskve jsou vhodné na zavaření i na džemy 
(velmi rychle dozrávají). Odrůda dodaných broskví závisí 
na pokročilosti sklizně, většinou se bude jednat o Redhaven.
Cena při odběru celé PE přepravky (13 kg) 
Cena při odběru krabice 5 kg:  45 Kč/kg

brosKve

39 Kč/kg

Švestky jsou vhodné na zavaření i povidla.
Cena při odběru celého balení (13 kg)
Cena při odběru krabice 5 kg:  33 Kč/kg

ŠvestKy

27 Kč/kg

začátk
em

 s
rp

naRozvoz

začátk
em

 s
rp

naRozvoz

č. výdejního
místa: čas: obec: místo výdeje:

č. výdejního
místa: čas: obec: místo výdeje:

Broskve a švestky dovezeme na přelomu července a srpna. 
Švestky na kvas pak v druhé polovině srpna, termín 

oznámíme telefonicky.

Vychutnejte si spolu s námi jedinečnou vynikající chuť prvních 
tuzemských brambor. Brambory jsou čerstvě vyorány a nejsou 
určeny k uskladnění.
balení 5 kg 16 Kč/kg
balení 15 kg 14 Kč/kg
balení 25 kg 13 Kč/kg

Výhodná
cena

rané brambory

209

Výdej objednaného zboží přímo ve Vaší obci dne: 9. 7. 2025 Výdej objednaného zboží přímo ve Vaší obci dne: 15. 7. 2025
478 9.00 Kouty (OP) nádraží
479 9.15 Kravaře pošta
480 9.45 Štěpánkovice hasičská zbrojnice
481 10.00 Kobeřice autobusové nádraží
482 10.30 Strahovice točna
483 10.45 Rohov hospoda U Komárků
484 11.00 Sudice náměstí
485 11.15 Třebom Jednota
500 11.30 Hněvošice točna
499 11.45 Oldřišov koloniál
501 12.00 Služovice obecní úřad
502 12.15 Vrbka (OP) kaple
503 12.30 Svoboda obchodem
497 12.45 Velké Hoštice hasičska zbrojnice
498 13.00 Chlebičov hospoda
496 13.30 Malé Hoštice kaple
495 13.45 Komárov (OP) Jednota
492 14.00 Suché Lazce Jednota
491 14.15 Štítina točna u vlakového nádraží
489 14.45 Mokré Lazce nová hasičská zbrojnice
488 15.00 Lhota (OP) hasičská zbrojnice
487 15.15 Smolkov Jednota
486 15.45 Hrabyně kulturní dům
490 16.00 Nové Sedlice kaple
493 16.30 Podvihov hospoda
494 16.45 Raduň mateřská škola
584 17.00 Vršovice koloniál Dank
582 17.15 Chvalíkovice obecní úřad
583 17.45 Kylešovice kostel
585 18.00 Bohučovice obchod
586 18.15 Jakubčovice obchod
587 18.30 Hlubočec Jednota

180 9.00 Hvozdná park na Osmeku
189 9.15 Březová hospoda
190 9.30 Slušovice kostel
191 10.00 Neubuz náves
192 10.15 Všemina obecní úřad
147 11.00 Loučka (VK) obecní úřad
150 11.15 Lipová (VK) obecní úřad
143 11.30 Hrádek na Vlárské dráze hospoda Zemánek
151 12.00 Divnice autobusová zastávka
152 12.15 Bohuslavice nad Vláří hospoda
153 12.30 Vrbětice obchod
154 13.00 Vlachovice obecní úřad
156 13.15 Křekov obecní úřad
157 13.30 Lipina obchod
155 14.00 Vlachova Lhota obecní úřad
159 14.15 Drnovice obecní úřad
160 14.30 Vysoké Pole obecní úřad
148 15.00 Újezd náves
149 15.15 Slopné náves
137 15.30 Sehradice smíšené zboží
138 15.45 Dolní Lhota (ZL) obecní úřad
136 16.00 Horní Lhota (ZL) obchod
139 16.30 Pozlovice výrobna oplatků
145 17.00 Petrůvka náves
144 17.15 Nevšová kaple
142 17.30 Rudimov autobusová zastávka
140 17.45 Přečkovice kaplička
141 18.00 Rudice obecní úřad



Objednávky na tel.: 581 746 242 nebo na www.drago.cz

akce zeLené hnojení akce
Hořčice 500 g/1 kg 49/89 kč

Hrách setý 500 g/1 kg 19/35 kč

Lupina 500 g/1 kg 29/49 kč

Peluška jarní (hrách rolní) 500 g/1 kg 29/49 kč

Řepka ozimá 500 g/1 kg 45/79 kč

Směs hořčice a řepky 500 g/1 kg 49/89 kč

Směs luskoobilní 500 g/1 kg 29/49 kč

Svazenka 200 g/400 g/1 kg 59/109/199 kč

Vojtěška setá 300 g/700 g 89/169 kč

Jetel luční 300 g/700 g 89/189 kč

Pohanka 500 g/1 000 g 29/49 kč

Krmné směsI 15,96 Kč/kg
– pro nosnice sypká

– pro nosnice granulovaná
399 kč/25 kg

– pro králíky s léčivy
399 kč/25 kg

Směsi jsou baleny v nevratných
papírových pytlích po 25 kg.

Nově ve směsích pro nosnice
přimíchán přípravek proti čmelíkům!

dřeVěné uhLí – pytel 10 kg
Nyní za výhodnou cenu prémiové dřevěné uhlí z jasanového 
a bukového dřeva z valašských lesů.  499 kč

KoŘení
Americké brambory 100 g 49 kč
Andělská křidélka 100 g 49 kč
Gril. koření 100/500 g 39/149 kč
Guláš. koření 200/500 g 59/129 kč
Kari 100 g 49 kč
Medvědí gril 100 g 49 kč
Skopové, králičí 100 g 49 kč
Špagety 100 g 49 kč
Vegeta 250 g/1 kg 29/99 kč
Zlaté kuře 200/500 g 59/149 kč

Kmín celý 100/500 g 29/79 kč
Kurkuma mletá 100/400 g 39/99 kč
Majoránka 100/400 g 39/129 kč
Nové koření celé 70 g 49 kč
Paprika maď. ex. 100/500 g 49/189 kč
Paprika uzená 100/500 g 39/159 kč
Pepř černý celý 150 g 59 kč
Pepř černý mletý 150 g 49 kč

Kompletní sortiment naleznete na www.drago.cz

hnojiVa

Or
ga

no
m

in
er

ál
ní

 / 
Ag

or
m

in Azalka a rododendron 1 kg 99 kč

Borůvka 1 kg 99 kč

Jahoda 1/2,5 kg 99/189 kč

Konifery a okrasné dřeviny 1/2,5 kg 99/189 kč

Muškát 1/2,5 kg 99/189 kč

Rajče a paprika 1 kg 99 kč

Růže 1 kg 99 kč

M
in

er
ál

ní
 h

no
jiv

a

Cererit 10/25 kg 349/799 kč

NPK (11-7-7) 10 kg 349 kč

Dolomitický vápenec mletý 5/20 kg 69/169 kč

Hnojivo na brambory 5/20 kg 229/699 kč

Hnojivo na ovocné stromy 5 kg 239 kč

Hnojivo pro okrasné dřeviny 3/20 kg 179/699 kč

Superfosfát 5/25 kg 179/699 kč

Or
ga

ni
ck

á h
no

jiv
a

Agrohum 20 kg (fermentovaný drůbeži hnůj) 249 kč

Koňský hnůj 3,25/10 kg 139/279 kč

Kravský hnůj 3/10/35 kg 89/229/699 kč

Slepičí hnůj 3/10 kg (granulovaný) 99/219 kč

SubStráty
Mulčovací kůra 70 l 109 kč

Substrát univerzálni KERA 75 l 169 kč

poStřiky

Fu
ng

ici
dy

Discus 3× 2 g (padlí) 149 kč

Champion 50 WG 5× 20 g 139 kč

Ortiva 10/50 ml 79/239 kč

Polyversum 5 g (chytrá houba) 145 kč

In
se

kt
ici

dy
– 

pr
ot

i 
šk

ůd
ců

m Karate Zeon 5 ml/20 ml 55/119 kč

Mospilan 20SP 4× 1,8 g/5x 5 g 95/329 kč

Spintor 6 ml/25 ml 99/279 kč

He
rb

ici
dy to

tá
ln

í Glyfo klasik strong 100 ml 139 kč

Roundup Klasik Pro 1 l AKCE 299 kč

se
le

kt
. Plevel – EX 100 ml 189 kč

Bofix 50/500 ml 169/1 099 kč

En
zy

m
y

če
sk

é b
io

en
-

zy
m

y

Bio P1 – septiky 100 g 75 kč

Bio P5 – jezírka 50 g 79 kč

Septikšok 200 ml (silné znečištění) 159 kč

Př
íp

ra
vk

y p
ro

ti 
šk

ůd
ců

m

na
 m

ra
ve

nc
e

Atak prášek na mravence 250 g 149 kč

Bros 007 sprej proti mravencům 500 ml 109 kč

Atak nástraha na mravence 3 dózy 129 kč

Bros prášek proti mravencům 250/1 kg 95/269 kč

Bros sprej proti mravencům 150 ml 59 kč

na
 sl

im
ák

y

Feramol 300/800 g 139/279 kč

Vitrol 250 g/1 kg 139/349 kč

př
íp

ra
vk

y B
ro

s

Gel proti škůdcům (krtek, hraboš) 300 g 169 kč

Odpuzovač krtků 500 ml 105 kč

Odpuzovač psů a koček 450 ml 105 kč

Karbid 500 g 119 kč

Lapač potravinových molů 2 ks 65 kč

Spirály proti létajícímu hmyzu 10 ks 59 kč

Sprej proti komárům a klíšťatům 90 ml 79 kč

Sprej proti vosám a sršňům 300 ml 109 kč

59,–
79,– 95,–

109,–95,– 95,–

75,–


